

Krycí list rozpočtu v EUR

ŽILINSKÉ KOMUNIKÁCIE a.s.

Stavba : Asfaltovanie plochy Domov sociálnych služieb Žilina

JKSO : Miesto : Zmluva č. Dňa : 01.10.2012

Odberateľ : Zariadenie pre seniorov a domov sociálnych služieb IČO : DIČ :
01008 Žilina , Karpatská 8,9 IČ DPH :

Dodávateľ : Žilinské komunikácie a.s. IČO : 31590250 DIČ : 2020443766
01008 Žilina , Vysokoškolákov 2 IČ DPH : SK2020443766

Projektant : IČO : DIČ :
IČ DPH :

1 M3 OP	5 098 EUR	za M3 OP	1 M	5 098 EUR	za M
1 M2 ZP	5 098 EUR	za M2 ZP			
1 M2 UP	5 098 EUR	za M2 UP			

A	ZRN	konštrukcie, práce	špecif.materiál	spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady
1	HSV :	4 065,04	183,00	4 248,04	6	Práce nadčas
2	PSV :				7	Murárske výpomoc
3	MCE :				8	Bez pevnej podlahy
4	iné :				9	
5	Súčet :	4 065,04	183,00	4 248,04	10	Súčet riadkov 6 až 9 :

C	NUS - náklady umiestnenia staby	D	ON - ostatné náklady :
11	Zariadenie staveniska	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy	17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky	18	Projektové práce
14		19	
15	Súčet riadkov 11 až 14 :	20	Súčet riadkov 16 až 19 :

Rozpočet :	Spracoval : Ing. Michal Daniško	E	Celkové náklady :
Dátum :	projektant, rozpočtový inžinier :	21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20 :
Pečiatka :		22	DPH 20 % z :
Podpis :		23	
		24	Súčet riadkov 21 až 23 :

F	Odpočet - prípočet
---	--------------------

odberateľ, obstarávateľ :	dodávateľ, zhotoviteľ :
Dátum :	Dátum :
Pečiatka :	Pečiatka :
Podpis :	Podpis :

Žilinské komunikácie a.s.

ant :

Asfaltovanie plochy Domov sociálnych služieb Žilina

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

ŽILINSKÉ KOMUNIKÁCIE a.s.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
		PRÁCE A DODÁVKY HSV					
		1 - ZEMNE PRÁCE					
1	113107141	Odstránenie podkladov alebo krytov živичných - liaty asfalt hr. do 50 mm, do 200 m2	15,000	m2	4,66	69,90	
2	113202111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	10,000	m	1,81	18,10	
3	122302201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 4 do 100 m3 50*0,3*0,2 = 3,000	3,000	m3	12,20	36,60	
4	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1500 m horn. tr. 1-4	3,000	m3	3,07	9,21	
		1 - ZEMNE PRÁCE spolu :	133,81	EUR		133,81	
		5 - KOMUNIKÁCIE					
5	577134111	Asfaltový betón AC 11 (ABS I) hr. 40 mm	325,000	m2	10,00	3 250,00	
		5 - KOMUNIKÁCIE spolu :	3 250,00	EUR		3 250,00	
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					
6	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	50,000	m	5,20	260,00	
7	592173208	Obrubník záhonový 100x5x20	50,000	kus	3,66		183,00
8	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	2,500	m3	99,50	248,75	
9	919734104	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. nad 3 do 4 cm	15,000	m	3,50	52,50	
10	979131410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	0,600	t	20,50	12,30	
11	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	3,000	m3	10,90	32,70	
12	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	38,449	t	1,95	74,98	
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	864,23	EUR		681,23	183,00
		PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	4 248,04	EUR		4 065,04	183,00
		Za rozpočet celkom :	4 248,04	EUR		4 065,04	183,00

III. Čas plnenia

Spracoval za žiadateľa:

Za žiadosť práce na dňa 13.10.2012

Pracovník práce a dohodou odovzdaný do 5 dní od začatia práce